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
Петр.  

21 февраля: Александр, Андрей, 
Макар, Петр, Семен, Сергей, Степан, 
Федор.  

22 февраля: Василий, Геннадий, 
Иван, Петр. 

23 февраля: Анна, Антон, Аркадий, 
Валентина, Василий, Галина, Генна-
дий, Григорий, Иван, Марк, Петр, Се-
мен.  

24 февраля: Всеволод, Георгий, 
Дмитрий.  

25 февраля: Алексей, Антон, Евге-
ний, Мария. 

Календарь  
праздников

3 квартал, д. 35 Б, ТЦ «Дельфин»
* Скидка не суммируется с другими видами скидок. 
При единовременном действии двух или более ак-
ций, покупатель получает большую скидку.  Скидка 
не распространяется на табачную продукцию и това-
ры, участвующие в акциях «Товар недели» и «Боль-
шая Экономия».

24 февраля КЦ «Досуг», 10.00-17.00

ОБМЕН 
старой шубы с доплатой 

на НОВУЮ. 

МУТОН,   ДУБЛЁНКИ. 

ЖЕНСКИЕ  И  МУЖСКИЕ  КУРТКИ. 

В  АССОРТИМЕНТЕ:  
                                      ТЮЛЬ,  ПОРТЬЕРА.

ПРИ  ПОКУПКЕ  ШУБЫ-
ДУБЛЁНКА  В  ПОДАРОК*.

РАСПРОДАЖА  ШУБ

19 февраля 

 День кита. 

21 февраля 

 -Международный день 
родного языка. 
-Всемирный день экс-
курсовода. 

23 февраля 

 День защитника 
Отечества. 

Поздравляем с юбилеем!
Прекрасный возраст - 50, 

Его прожить не так-то просто,
Ты всё добыл своим трудом-

Машину, дачу, дом.
В кругу семьи, в кругу друзей,

Желаем встретить 100-летний юбилей!
Живи, родной наш, долго-долго

И не считай свои года,
Пусть радость, счастье и здоровье,

Тебе сопутствуют всегда!

ЛЮБЯЩИЕ ТЕБЯ РОДСТВЕННИКИ.

22 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Светлана Медведева.
ЛЮБИМУЮ СЕСТРЁНКУ И 
КРЁСТНУЮ ПОЗДРАВЛЯЕТ 

СЕМЬЯ ЖЕРЕБЦОВЫХ:

21 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИТ СВОЙ ЮБИЛЕЙ Сергей Николаевич Колобаев.

Юбилейный
 день рожденья, 
Такая дата – 25!
Прими с душою 
поздравление,
Хотим тебе мы пожелать:
Пусть жизнь всегда
 дарит подарки,
Успех сопутствует в делах,
Пусть ты достигнешь 
высшей планки,
Пусть счастье светится в глазах!

Уважаемый
 Александр Александрович!

Желаем вам отменного
 физического здоровья, 
духовного равновесия, 

радости, любви 
и успехов в работе!

КОЛЛЕКТИВ ФАБРИКИ «ФОРТУНА» 
ПОЗДРАВЛЯЕТ С ДНЁМ ЗАЩИТНИКА 

ОТЕЧЕСТВА СВОЕГО ДИРЕКТОРА

 Александра 
Александровича Крылова.

*Подробности у продавцов.
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НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
новый дом №18. Дом сдан, строительная и 
социальная отделка. Площади от 40 до 100 кв.м. 
Возможна ипотека и обмен на старую квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, 
в новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. 
Варианты обмена на сайте www. expert-raduga.
ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТУ в общ., 19 кв.м, 2/9 эт. кирп. дома, 
возможен обмен на 1-комнатную квартиру; БЛОК В 
ОБЩЕЖИТИИ, 39 кв.м +лоджия 6 кв.м, 3/5 эт. кирп. 
дома, возможен обмен на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, 
S=13 и 18,6 кв.м, цена 620 тыс. руб. и 650 тыс. 
руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. Возмо-
жен обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-
03-03.

БЛОКИ В ОБЩЕЖИТИИ: 4/5 эт. кирп. дома, 
S=32/17/9 кв.м, 2 лоджии; 3/5 эт. дома, S=40 кв.м, 
цена 1100 тыс. руб.. Возможен обмен на 2-комнат-
ную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д 
№8, S=32,2 кв.м. Большая лоджия, пол линолеум, 
окна ПВХ, натяжные потолки. Остаётся кух. гарнитур, 
шкаф-купе. Собственник. Или меняю на 3-комнатную 
квартиру. Тел. 8-910-176-16-13, Любовь. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№32. 
Тел. 8-915-793-93-07.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, S=30,5 
кв.м, 3 этаж, балкон, южная сторона. Цена 1150 тыс. 
руб. Собственник. Тел. 8-929-015-59-45.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 9-эт. 
домах «влад.» серии: д.№23, №27 - на 3 этаже, д. 
№20, №30 - на 2 этаже, д.№18 - на 1 этаже, 33/17/8 
кв.м, балкон, кладовая, встр. кухня, с ремонтом  и без 
рем.. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ  в 1 квартале на 3 
и 4 этажах 5-этажных домов, 31/15/7,5 кв.м, балкон, 
1050 тыс. руб.. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9-эт. 
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
к/с «Клязьма», 4,1 сотки, с домиком, все насаждения, 
20 м от озера; в к/с «Восточные» 4,1 сотки, с домиком. 
Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖИ В ГСК-1, ГСК-3, ГСК-2, 4 х 5, ошту-
катурен, яма, погреб. Цена от 160 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 17, полностью оштукату-
рен, подвал не отделан, печка, колодец для автомойки, 
хороший заезд-выезд в любое время года. Документы 
готовы – св-во права собственности. Цена 300 тыс. 
руб., торг.  Тел. 8-915-750-42-00.

ГАРАЖ В ГСК-6 в 3 квартале, цена 200 тыс. руб. 
Тел. 8-915-767-03-81.

КУПЛЮ:

1- ИЛИ 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ недорого, 
без посредников. Не агентство. Тел. 8-904-037-25-00.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. 
Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За налич-
ные в день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Ра-
дужном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги 
в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, 
за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-20.

1-2 КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом квартале, 
можно в 5-этажных домах. Тел. 8-905-619-12-12.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. домах. В 
любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-255-
29-09.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в лю-
бом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в домах 
№14, №16, №17, №20, «чешку», или в  д.№34 квартала 
3, возможен обмен на 2-комнатную кв-ру в 9-этажном 
доме 1 квартала. Тел. 8-904-255-28-95.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК с крепким домиком в садах 
«Клязьма». Тел. 8-904-594-50-55.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в  3 квартале, 3/9 эт. 
дома №25, в хор. сост., окна ПВХ, нов. трубы, счётчи-
ки, ост. кондиционер, вся мебель, на 2- или 3-комнат-
ную квартиру. Тел. 8-905-143-52-84.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на 
2-комнатную в 1 квартале, с доплатой. тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 
эт. пан. дома д. №25,  на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/4 эт. 
кирп. дома №35а, S=59,4/36,3/9,2 кв.м, 2 лоджии - из 
кухни и больш. комнаты, не угл.,  на 1-комнатную кв-
ру. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. «морско-
го» дома, S=51,5 кв.м, в хор. сост., на 3-комнатную 
в «морском» доме, или продам. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, бал-
кон застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. 
мебель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, мож-
но без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: на 9 этаже, S=60 
кв.м, в хор. сост., лоджия, на 1-комнатную квартиру; 
на 5 этаже, 60 кв.м, хор. ремонт, на любую 1-комнат-
ную кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№35 
«бумеранг», S=96 кв.м, на 2-комнатную квартиру. Рас-
смотрю все варианты. Тел. 8-906-613-03-03.

СДАЮ:

КВАРТИРУ, частично меблированную. Недорого. 
Тел. 8-915-790-38-04.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Тел. 
8-915-755-04-78.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок 
(без мебели). Тел. 8-904-598-39-10.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. №18. 
Тел. 8-900-589-79-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
частично меблированную, с техникой, на длительный 
срок, семье. Недорого. Тел. 8-915-757-73-25.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в кирпичном дме, с 
мебелью и стиральной машиной; 2-КОМНАТНУЮ 
КВАРТИРУ в 1 квартале, 9-эт. доме, на длительный 
срок. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в 

д.№10, с мебелью и техникой, в обычн. сост., 7000 
руб.+к/у; в д. №18, 2 этаж, 8000 руб. + к/у. Тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 
длительный срок. Частично меблированную. Цена 
договорная. Тел. 8-910-09-02-400.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№33, 
на длительный срок. Тел. 8-904-033-58-47.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «чешка». 
Без мебели. Тел. 8-900-473-79-47.
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